3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.12.2020 № 43-п

	Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021 год

В  соответствии  с  пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления внутреннего  муниципального    финансового   контроля, утвержденным  постановлением администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 01.11.2018 № 73-п  «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:

   1.Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021 год (прилагается).

   2. Делопроизводителю администрации Малиночка Л.А. разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                                       Д.В. Седнев
Разослано: бухгалтерии администрации МО Зубаревский сельсовет, отдел №40 Управления Федерального казначейства по Оренбургской области, прокуратуре района, в дело

                                                                                                    Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                    МО Зубаревский сельсовет

                                                    от 28.12.2020  № 43-п
План контрольных мероприятий по финансовому контролю администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021 год

	№
п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Месяц начала проведения

	1.
	Проверка формирования муниципального задания, осуществляющего  функции и полномочия их учредителя
	МБУК ЦКиБО «Зубаревский»
	Камеральная проверка
	01.09. 2021 –
30.09.2021г

	2.
	Контроль за исполнением предписаний объектами контроля
	Объекты контроля, которым по результатам проведения контрольного мероприятия направлялись предписания
	По итогам контрольных мероприятий
	 01.10. 2021 –
29.10.2021г

	3.
	Внеплановые проверки по распоряжению Главы муниципального образования
	Согласно распоряжению
	В срок, указанный в распоряжении